
 
 

1 

 

Prot. n. vedi segnatura 

All’albo pretorio dell’Istituto 

Amministrazione trasparente  

Agli atti  

OGGETTO: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEI COMPENSI A PERSONALE  

                       REFERENTE PER CONCORSO DDG 3122 / 2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art. 25 d.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;  

VISTO  il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29 novembre 2007; 

VISTO  il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018; 

VISTO il DDG N. 3122 del 12/12/2024 Concorso pubblico, per titoli ed esami, per 1.435 posti 

per l’accesso all’area dei funzionari e dell’elevata qualificazione;  

VISTA la nota prot. 64883 del 17/03/2025 è stato pubblicato, sul Portale Unico del 

Reclutamento, sul Sito web del Ministero dell’Istruzione e del merito e sui siti web degli  

Uffici Scolastici Regionali,  il calendario nazionale della prova scritta relativa al concorso 

pubblico, per titoli ed esami, per 1435 posti per l’accesso all’area dei funzionari e dell’elevata 

qualificazione; 

CONSIDERATO che nella suddetta nota è previsto: “la procedura concorsuale in oggetto 

prevede, ai sensi dell’art.6 del bando, l’espletamento della prova scritta con sistema 

informatizzato, quindi direttamente sul computer. La prova si svolgerà il giorno 10 aprile 

2025, in un unico turno. Le operazioni di identificazione avranno inizio dalle ore 13:30, 

mentre lo svolgimento delle prove è previsto dalle ore 14:30 alle ore 16:30”; 

VISTA la nota prot. n. AOODRCAL.0008591 del 21/03/2025, avente per oggetto: “Concorso 

pubblico, per titoli ed esami, per 1.435 posti per l’accesso all’area dei funzionari e 

dell’elevata qualificazione, bandito con D.D.G. n. 3122/2024 – Indicazione collaboratore 

KRIS00900G - AOOFEM2022 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001652 - 05/02/2026 - I - U
KRIS00900G - KRIS00900G - ALBO PRETORIO - 0000022 - 05/02/2026 - A1 – ALTRO - U

Firmato digitalmente da MALTESE ANNAMARIA



 
 

2 

 

designato dal D.S. quale collaboratore designato, con relativo allegato, contenente l’elenco 

dettagliato delle aule coinvolte per l’espletamento della prova scritta”; 

CONSIDERATO che l’IIS “PERTINI-SANTONI” risulta individuato quale sede di 

svolgimento delle prove scritte di che trattasi, presso entrambe le sedi;  

VISTO il Decreto Prot. n.  4978 del 04/04/2025 del D.S. di questa istituzione scolastica per  

la nomina dei Comitati di Vigilanza e del personale responsabile d’aula dei Laboratori della  

sede Pertini e della sede Santoni, quali sedi di svolgimento delle prove scritte del concorso  

in oggetto; 

VISTI gli atti e la documentazione comprovanti l’effettiva esecuzione delle attività svolte; 

VISTO il Verbale del 05/02/2026; 

VISTA la comunicazione di assegnazione delle risorse finanziarie finalizzate pari a                                

€. 318,48; 

DETERMINA 

1. Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

2. Di procedere alla liquidazione dei compensi al personale referente come dettagliati 

e indicati nella Tabella di liquidazione allegata alla presente, per una somma Totale 

pari a lordo stato di euro 300,00 (trecentoeuro/00cent); 

Si allega: Tabella di liquidazione  

 

                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                    Dott.ssa Annamaria Maltese 

KRIS00900G - AOOFEM2022 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001652 - 05/02/2026 - I - U
KRIS00900G - KRIS00900G - ALBO PRETORIO - 0000022 - 05/02/2026 - A1 – ALTRO - U

Firmato digitalmente da MALTESE ANNAMARIA


		2026-02-11T07:56:01+0000
	ANNAMARIA MALTESE




